Tabla de convalidaciones

Asignaturas
Fisica |
Matematicas |
Introduccién a la empresa |
Informatica Aplicada
Fisica Il
Quimica |
Quimica Il
Expresion Gréfica
Matemdticas Il
El lenguaje de la empresa

Idioma Moderno

Principios Juridicos basicos:
Deontologia profesional e
igualdad

Ciencia e Ingenieria de
Materiales

Ingenieria de Fluidos
Contabilidad Financiera
Estadistica

Ingenieria Eléctrica y
Electrénica

Disefio Mecénico
Ingenieria Térmica
Direccidn de operaciones |
Contabilidad Industrial
Marketing Industrial
Decisiones de inversion y
financiacion
Tecnologias de fabricacion
Economia Industrial
Logistica y Distribucién
Métodos cuantitativos de
organizacion Industrial
Proyectos de Ingenieria

Economia del
medioambiente y de los
recursos naturales

Recursos y Tecnologias
Energéticas
Organizacion del trabajo y
Factor humano
Reconocimiento Académico
de Créditos

Practicas Académicas
Externas

Créditos
4,5
6
6
6
4,5
4,5
4,5
6
6
6
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Asignaturas
Fisica
Matematicas |
Introduccion a la empresa
Informatica Aplicada
Ampliacion de Fisica
Quimica
Ampliacion de Quimica
Expresién Gréfica
Matematicas Il

El lenguaje de la empresa

Idioma Moderno

Deontologia profesional,
compromiso social e igualdad

Ciencia e Ingenieria de
Materiales

Ingenieria de Fluidos
Contabilidad Financiera
Estadistica

Ingenieria Eléctrica y Electronica

Disefio Mecdnico
Ingenieria Térmica
Direccidn de operaciones |
Contabilidad Industrial
Marketing Industrial
Decisiones de inversion y
financiacion
Tecnologias de fabricacion
Economia Industrial
Logistica y Distribucion

Métodos cuantitativos de
organizacion Industrial

Proyectos de Ingenieria

Economia del medioambiente y
de los recursos naturales

Recursos y Tecnologias
Energéticas

Organizacion del trabajo y Factor
humano

Reconocimiento Académico de
Créditos

Practicas Académicas Externas

Créditos

6
6
6
6
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6
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